Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников

в Гавриловском районе в 2020/21 учебном году

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории

с. Гавриловка 2-я                                                      от 14 декабря2020г.

Присутствовали:

Председатель жюри:

Житнева

Наталья Владимировна

учитель истории Козьмодемьяновского

филиала МБОУ 2-Гавриловской сош,

председатель предметно-методической

комиссии;

Члены предметного жюри:

Козеева Валентина

Александровна

учитель истории 1-Пересыпкинского

филиала МБОУ 2-Гавриловской сош;

Витютнева Ольга

Михайловна

учитель истории

МБОУ 2-Гавриловской сош;

Мещерякова

Татьяна Васильевна

учитель истории Булгаковского

филиала МБОУ 2-Гавриловской сош.

Повестка дня:

1.Рассмотрение работ участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории с целью

определения победителей и призеров для награждения их поощрительными грамотами.

7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

11участников 9 участников 2 участника   2 участника  4 участника

РЕШИЛИ:

Рекомендовать к утверждению результаты олимпиады (рейтинговые списки в порядке убывания баллов: участники,

набравшие одинаковое количество баллов располагаются в алфавитном порядке) по истории (приложение к протоколу).

Председатель жюри:                       __________________________

Члены жюри:                                   __________________________

                                                          _________________________

                                                          _________________________

Приложение

Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории

в 2020-2021 учебном году

Дата проведения: 11.12.2020

Место проведения: МБОУ 2-Гавриловская сош

Время проведения: 10:00

Максимальное количество баллов:

7-11 класс- 100

№ п/п ФИО участника (полностью) Код Класс  ФИО учителя

(полностью)

Кол-во

баллов

Результат

1.  Григорян Эдгар Навасардович 0706 7 Витютнева Нина

Николаевна

60 победитель

2.  Моторина Екатерина

Вадимовна

0702 7 Витютнева Нина

Николаевна

67 победитель

3.  Прялкина Елизавета

Александровна

0703 7 Витютнева Нина

Николаевна

67 победитель

4.  Рогожина Виктория Алексеевна 0704 7 Витютнева Нина

Николаевна

59 победитель

5.  Григорян Арам Эдуардович 0705 7 Витютнева Нина

Николаевна

67 победитель

6.  Иванова Александра Игоревна 0708 7 Мещерякова Татьяна

Васильевна 20
участник

7.  Следина Валерия

Александровна

0707 7 Мещерякова Татьяна

Васильевна

14 участник

8.  Неронов Владислав

Александрович

0709 7 Репина Ирина

Дмитриевна

15 участник

9.  Черяпин Павел Валерьевич 07010 7 Репина Ирина

Дмитриевна

13 участник

10.  Парфунова Юлия

Владимировна

07011 7 Репина Ирина

Дмитриевна

42 участник

11.  Баранов  Матвей Витальевич 07012 7 Репина Ирина

Дмитриевна

13 участник

12.  Кузнецова Анна Владимировна 0801 8 Витютнева Ольга

Михайловна

52 победитель

13.  Мероян София Артуровна 0802 8 Витютнева Ольга

Михайловна

31 участник

14.  Шитова Анна Алексеевна 0803 8 Витютнева Ольга

Михайловна

39 участник

15.  Зуева Нина Алексеевна 0804 8 Витютнева Ольга

Михайловна

34 участник

16.  Бунина Виктория Михайловна 0806 8 Шубина Надежда

Владимировна

39 участник

17.  Иванова Ангелина Алексеевна 0809 8 Репина Ирина

Дмитриевна

21 участник

18.  Сметана Мария Николаевна 0807 8 Репина Ирина

Дмитриевна

14 участник

19.  Егизбаев Данила

Александрович

0808 8 Репина Ирина

Дмитриевна

31 участник

20.  Парфунов Антон Владимирович 08010 8 Репина Ирина

Дмитриевна

23 участник

21.  Пышкина Анастасия

Александровна

0901 9 Репина Ирина

Дмитриевна

36 участник

22.  Рогожина Евгения Алексеевна 0903 9 Репина Ирина

Дмитриевна

35 участник

23.  Шулепова Анастасия Павловна 01001 10 Витютнева Ольга

Михайловна

15 участник

24.  Серповская Анастасия 01002 10 Козеева Валентина 29 участник

Алексеевна Александровна

25.  Житнева Ангелина Михайловна 01101 11 Витютнева Нина

Николаевна

85 победитель

26.  Горячева Ульяна Александровна 01102 11 Козеева Валентина

Александровна

83 победитель

27.  Мусаелян Ева Арменовна 01103 11 Козеева Валентина

Александровна

57 победитель

28.  Илларионова Дарья  Юрьевна 01104 11 Козеева Валентина

Александровна

44 участник

Ведомость

проверки работ  участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по истории

в 2020-2021 учебном году

Дата проведения: 11.12.2020

Место проведения: МБОУ 2-Гавриловская сош

Время проведения: 10:00

Максимальное количество баллов:

10-11 класс- 100

№п/п Шиф

р

Задания Всего

баллов 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 эсс

е

1.  0706 18 5 4 4 6 6 9 6 2 0   60

2.  0702 18 5 0 4 13 9 10 4 2 2   67

3.  0703 18 5 2 3 13 9 9 4 2 2   67

4.  0704 18 2 2 2 10 9 10 6 0 0   59

5.  0705 18 5 4 4 10 6 9 6 2 3   67

6.  0708 8 4 0 0 8 0 0 0 0 0   20

7.  0707 8 0 0 0 4 1 0 0 0 1   14

8.  0709 6 2 4 0 0 0 3 0 0 0   15

9.  07010 8 2 1 0 0 0 1 0 0 1   13

10.  07011 18 4 1 0 10 6 0 0 1 2   42

11.  07012 10 2 0 0 0 0 1 0 0 0   13

12.  0801 14 2 4 3 2 3 3 7 4 4 6  52

13.  0802 14 4 2 2 0 2 3 0 2 0 0  31

14.  0803 14 2 2 0 2 3 3 7 4 6 2  39

15.  0804 13 2 2 2 4 3 2 2 4 0 0  34

16.  0806 9 6 6 2 2 0 4 0 4 1 5  39

17.  0809 8 5 2 0 3 0 0 0 3 0 0  21

18.  0807 6 4 2 0 1 0 0 0 3 0 0  14

19.  0808 8 6 1 0 3 0 0 0 3 0 0  31

20.  08010 12 5 2 0 2 0 0 0 2 0 0  23

21.  0901 8 5 2 0 3 6 7 0 0 5 0  36

22.  0903 8 4 2 0 3 6 7 0 0 5 0  35

23.  01001 3 2 1 2 1 2 0 2 2    15

24.  01002 8 0 3 1 2 - 10 - 5 -  - 29

25.  01101 10 6 4 3 5 5 4 5 5 6 14 18 85

26.  01102 9 4 3 3 4 5 4 5 5 10 15 18 83

27.  01103 6 4 3 1 5 0 4 5 5 10 14 - 57

28.  01104 8 4 3 2 5 - 4 5 5 8 - - 44